

**ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN**

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

Số: **1966** /QĐ-UBND

Bình Thuận, ngày **06** tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01 mua các loại bông, băng, gạc, bột bó, túi ép, các loại giấy điện tim, giấy cho máy mornitor, các loại dao mổ và một số vật tư cho khoa Mắt năm 2021 do Bệnh viện Đa khoa tỉnh làm chủ đầu tư

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 63/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 3955/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc bãi bỏ Quyết định số 1937/QĐ-UBND ngày 02/10/2012 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp về đấu thầu mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước bằng vốn nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Thuận;

Theo đề nghị của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh tại Tờ trình số 1123/TTr-BVBT ngày 06 tháng 7 năm 2021 và Giám đốc Sở Y tế tại Báo cáo thẩm định số 264/BC-SYT ngày 29 tháng 7 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01 mua các loại bông, băng, gạc, bột bó, túi ép, các loại giấy điện tim, giấy cho máy

mornitor, các loại dao mổ và một số vật tư cho khoa Mắt năm 2021 do Bệnh viện Đa khoa tỉnh làm chủ đầu tư, cụ thể như sau:

Tên gói thầu	Giá gói thầu (đồng)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Loại hợp đồng	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu	Thời gian thực hiện hợp đồng
Gói thầu số 01: Mua các loại bông, băng, gạc, bột bó, túi ép, các loại giấy điện tim, giấy cho máy mornitor, các loại dao mổ và một số vật tư cho khoa Mắt năm 2021	9.791.611.000	Từ nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh của đơn vị	Đấu thầu rộng rãi trong nước qua mạng	Hợp đồng trọn gói	Một giai đoạn, một túi hồ sơ	Tháng 8-9 năm 2021	12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng

(Danh mục chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Chủ đầu tư căn cứ kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt tại Quyết định này và các tài liệu có liên quan để thực hiện các thủ tục mua sắm theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh và tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đ/c Minh);
- Lưu: VT, TH. Phú.

**KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH**



Minh
Nguyễn Minh



PHỤ LỤC

Danh mục gói thầu số 01 mua các loại bông, băng, gạc, bột bó, túi ép, các loại giấy điện tim, giấy cho máy mornitor, các loại dao mổ và một số vật tư cho khoa Mắt năm 2021 do Bệnh viện Đa khoa tỉnh làm chủ đầu tư

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1966/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

STT	Tên hàng hóa	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (có VAT)	Thành tiền (đồng)
1	Băng cuộn 0,07m x 3 m	Gói nhựa 5cuộn x10	Cuộn	18.000	3.465	62.370.000
2	Gạc dẫn lưu 2m nhỏ 0,01x2m	Gói/ 1cuộn trong bao nhựa	Cuộn	150	2.520	378.000
3	Gạc ép sọ não (01 x 8)cm x 4 lớp	Gói 20 miếng, ép nhựa giấy	Gói	300	18.900	5.670.000
4	Gạc hút y tế loại 1 khổ 0,8m	Cây /250m	Mét	30.000	8.400	252.000.000
5	Gạc phẫu thuật (20x 80)cm x 4 lớp, cản quang tiết trùng	Gói 5 miếng, ép nhựa	Miếng	52.000	12.600	655.200.000
6	Bông y tế không thấm nước loại 1	Gói 1 kg	Kg	250	178.500	44.625.000
7	Bông y tế thấm nước loại 1	Gói 1 kg	Kg	2.500	231.000	577.500.000
8	Băng bột bó 6 inch 15cm x 2,7m	1 cuộn / gói	Cuộn	16.000	18.900	302.400.000
9	Băng keo 10cm x 10m	1 cuộn / hộp	Cuộn	1.200	262.500	315.000.000
10	Băng keo lụa 1,25cm x 5m	1 cuộn / hộp	Cuộn	10.000	18.900	189.000.000




STT	Tên hàng hóa	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (có VAT)	Thành tiền (đồng)
11	Băng keo cá nhân	100 miếng / hộp	Miếng	70.000	798	55.860.000
12	Băng keo lụa có lõi liền 5cm x 5m	Hộp/1 cuộn	Cuộn	1.000	51.450	51.450.000
13	Băng keo dán sườn 10cmx4,5m	Hộp /1 cuộn	Cuộn	70	183.750	12.862.500
14	Băng vô trùng trong suốt 6cm x 7cm	100 miếng / hộp	Miếng	1.000	9.450	9.450.000
15	Băng thun 0,1 x 3 m	Gói /1 cuộn	Cuộn	6.400	17.850	114.240.000
16	Băng keo cá nhân 72mmx18mm	100 miếng / hộp	Miếng	150.000	420	63.000.000
17	Băng keo cuộn lụa có lõi liền 1,25cmx5m	Hộp/24 cuộn	Cuộn	5.000	12.600	63.000.000
18	Băng keo cuộn co giãn bản rộng 10cm x 10cm	Hộp/1 cuộn	Cuộn	800	115.500	92.400.000
19	Gạc lưới Lipid Colloid vô trùng 10x10	10 miếng / hộp	Miếng	200	49.350	9.870.000
20	Gạc lưới Lipid Colloid vô trùng 15cm x 20cm	10 miếng / hộp	Miếng	100	89.250	8.925.000
21	Gạc lưới hydrocolloid Urgotul SSD 12 x 10cm	16 miếng /hộp	Miếng	150	71.400	10.710.000
22	Bộ sanh đã tiệt trùng	Áo sơ sinh, khăn lau khô trẻ sơ sinh, kẹp rốn, vòng tay cho bé	Bộ	10.000	73.500	735.000.000
23	Găng tay phẫu thuật các số (chưa tiệt trùng)	50 đôi / hộp	Đôi	100.000	6.000	600.000.000
24	Găng tay khám bệnh các số	Thùng/10hộp/ 50 đôi	Đôi	500.000	3.700	1.850.000.000
25	Găng tay phẫu thuật tiệt trùng số 6.5, 7, 7.5, 8	Thùng/ 200 đôi	Đôi	40.000	6.510	260.400.000

STT	Tên hàng hóa	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (có VAT)	Thành tiền (đồng)
26	Găng tay rà soát lòng tử cung số 7+7,5 (đã tiệt trùng)	50 đôi / hộp	Đôi	3.200	22.050	70.560.000
27	Găng tay vô khuẩn (Nylon)	Hộp/100 chiếc	Chiếc	2.200	2.205	4.851.000
28	Túi ép tiệt trùng loại dẹp 75 mm x 200m	1 cuộn / gói	Cuộn	40	703.500	28.140.000
29	Túi ép tiệt trùng loại dẹp 150 mm x 200m	1 cuộn / gói	Cuộn	200	945.000	189.000.000
30	Túi ép tiệt trùng loại dẹp 200 mm x 200m	1 cuộn / gói	Cuộn	150	1.365.000	204.750.000
31	Túi ép tiệt trùng loại phòng 150 mm x 100m	1 cuộn / gói	Cuộn	100	992.250	99.225.000
32	Túi ép tiệt trùng loại phòng 200 mm x 100m	1 cuộn / gói	Cuộn	120	1.081.500	129.780.000
33	Túi ép tiệt trùng loại dẹp 350mm x 200m	1 cuộn / gói	Cuộn	5	1.995.000	9.975.000
34	Túi ép tiệt trùng loại phòng 350mm x 100m	1 cuộn / gói	Cuộn	10	1.837.500	18.375.000
35	Túi ép tiệt trùng tyvek, dạng cuộn, 150mm x 70m hoặc tương đương	1 cuộn / gói	Cuộn	30	3.255.000	97.650.000
36	Túi ép tiệt trùng tyvek, dạng cuộn, 200mm x 70m hoặc tương đương	1 cuộn / gói	Cuộn	30	3.885.000	116.550.000
37	Túi ép tiệt trùng tyvek, dạng cuộn, 300mm x 70m hoặc tương đương	1 cuộn / gói	Cuộn	30	2.940.000	88.200.000
38	Túi ép tiệt trùng hơi, kích thước 75x200mm	1 cuộn / gói	Cuộn	10	840.000	8.400.000
39	Túi ép tiệt trùng hơi, kích thước 150x200mm	1 cuộn / gói	Cuộn	20	1.773.900	35.478.000

STT	Tên hàng hóa	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (có VAT)	Thành tiền (đồng)
40	Túi ép tiệt trùng hơi, kích thước 200x200mm	1 cuộn / gói	Cuộn	20	2.173.500	43.470.000
41	Túi ép tiệt trùng hơi, kích thước 150x100mm	1 cuộn / gói	Cuộn	20	1.260.000	25.200.000
42	Túi ép tiệt trùng hơi, kích thước 200x100mm	1 cuộn / gói	Cuộn	20	1.365.000	27.300.000
43	Túi ép tiệt trùng hơi, kích thước 300x100mm	1 cuộn / gói	Cuộn	5	1.680.000	8.400.000
44	Bộ Cassete dùng trong phẫu thuật Phaco	Hộp/ 1 bộ	Bộ	10	12.600.000	126.000.000
45	Đầu bọc tưới bằng Silicol	Hộp/ 6 cái	Cái	50	1.575.500	78.775.000
46	Dao mổ chính dùng cho vết mổ 2.2mm - > 3.0mm	Hộp/5 cái	Cái	100	304.500	30.450.000
47	Lưỡi dao mổ phụ 15 độ	Hộp/5 cái	Cái	100	210.000	21.000.000
48	Thuốc nhuộm bao thủy tinh thể	Lọ 1ml	Lọ	30	336.000	10.080.000
49	Thủy tinh thể mềm	Hộp/ 1 cái	Cái	300	4.000.000	1.200.000.000
50	Giấy siêu âm sử dụng cho máy sony UP 20	Hộp/10 cuộn	Cuộn	250	200.200	50.050.000
51	Giấy siêu âm sử dụng cho máy PacScan plus- SONOMED hoặc tương đương. Kích thước: 85mm x 20m	Hộp/10 cuộn	Cuộn	20	33.000	660.000
52	Giấy điện tim 1 kênh R50 x 30 RC	10 cuộn / hộp	Cuộn	400	17.600	7.040.000
53	Giấy in nhiệt cho máy điện tim 3 kênh CardiofaxC . Qui cách: 63mm x 30m x 17mm	Gói / 1 cuộn	Cuộn	300	40.700	12.210.000

STT	Tên hàng hóa	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (có VAT)	Thành tiền (đồng)
54	Giấy in Innomed G-80 (80mm x 20m) cho máy điện tim Mac 600 hoặc tương đương	Gói / 1 cuộn	Cuộn	300	30.800	9.240.000
55	Giấy điện tim 3 cần. Kích thước: 80cm x 20m	Gói / 1 cuộn	Cuộn	500	44.000	22.000.000
56	Giấy in cho monitor sản khoa	1 xấp / gói	Xấp	200	264.000	52.800.000
57	Giấy in ảnh nội soi màu sử dụng cho máy Sony UP20	3 xấp / hộp	Xấp	20	957.000	19.140.000
58	Giấy ECG recording R 50 x 30R-C Kenz	5 cuộn / hộp	Cuộn	70	58.300	4.081.000
59	Giấy ghi kết quả máy đo khúc xạ	Gói / 4 cuộn	Cuộn	30	30.800	924.000
60	Giấy in cho Monitor sản khoa BT – 300 (130 mm x 120 mm x 20 mm) hoặc tương đương	Gói/ 1 xấp	Xấp	50	126.500	6.325.000
61	Giấy in cho Monitor sản khoa BT – 350L (150 mm x 90 mm x 12 mm) hoặc tương đương	Gói/ 1 xấp	Xấp	50	126.500	6.325.000
62	Giấy siêu âm 85mm x 20m sử dụng cho máy PacScan plus- SONOMED	Cuộn	Cuộn	50	33.000	1.650.000
63	Giấy y tế 40 x 25cm	Gói/ 1 kg	Kg	1.200	44.000	52.800.000
64	Khẩu trang 3 lớp tiệt trùng	50 cái / gói	Cái	40.000	2.100	84.000.000
65	Khẩu trang y tế	Hộp/50 cái	Cái	3.500	1.260	4.410.000
66	Khẩu trang than hoạt tính N95	Hộp / 20 cái	Cái	2.300	48.300	111.090.000
67	Kẹp rún tiệt trùng sơ sinh	50cái / gói	Cái	1.000	1.281	1.281.000
68	Mũ giấy tiệt trùng nữ	50cái / gói	Cái	6.000	1.575	9.450.000



STT	Tên hàng hóa	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (có VAT)	Thành tiền (đồng)
69	Quần phẫu thuật	Gói / 1 cái	Cái	50	15.750	787.500
70	Màng che mắt	Cái	Cái	500	28.350	14.175.000
71	Stockinette 4 Inh	Cái	Cái	100	63.000	6.300.000
72	Stockinette 6 Inh	Cái	Cái	100	84.000	8.400.000
73	Opside 28cm x 15cm	Cái	Cái	100	45.000	4.500.000
74	Opsite incise 28cm x 45cm	Cái	Cái	100	115.000	11.500.000
75	Bao giày y tế	Gói/ 50 cái	Cái	2.000	3.150	6.300.000
76	Bộ đồ chống dịch 7 món	Gói/1 bộ	Bộ	500	136.500	68.250.000
77	Kính bảo hộ	Gói/1 cái	Cái	500	33.000	16.500.000
78	Cán dao mổ các số	Gói / 1 cái	Cái	100	22.050	2.205.000
79	Lưỡi dao phẫu thuật cong số 12	Hộp 100 cái	Cái	20	1.155	23.100
80	Lưỡi dao phẫu thuật các số 10-11-12-15-20-21	Hộp 100 cái	Cái	15.000	5.145	77.175.000
81	Chất nhầy	1 cái/ hộp	Hộp	200	231.000	46.200.000
82	Dao phẫu thuật KAI hoặc tương đương. Chất liệu thép không gỉ. Các cỡ: 2.2mm, 2,4mm, 2.8mm, 3.0mm	Hộp/5 cái	Cái	200	304.500	60.900.000
	Tổng cộng					9.791.611.100
	LÀM TRÒN					9.791.611.000